13

法律援助文书格式九存根

给予法律援助决定书

援决字[ ]第 号

申请人:

案 由：

经办人（签字）：

日 期：

法律援助格式文书九

给予法律援助决定书

援决字[ ]第 号

：

你于 年 月 日向本中心（处）提出

的 一案法律援助申请，经

审查，符合法律援助条件，决定给予法律援助。

（公章）

年 月 日

14

法律援助文书格式十存根

不予法律援助决定书

援拒字[ ]第 号

申请人：

案 由：

经办人（签字）：

日 期：

法律援助文书格式十

不予法律援助决定书

援拒字[ ]第 号

:

你于 年 月 日向本中心（处）提出的

一案法律援助申请，经审查，不符合

的规定，决定不予法律援助。

如对本决定有异议，可以自收到本决定书之日起 个

工作日内向 司法局（厅）提出。

（公章）

年 月 日

16

法律援助文书格式十二存根

指派通知书

援指字[ ]第 号

发往单位：

受 援 人：

案 由：

经 办 人（签字）：

日 期：

法律援助文书格式十二

指派通知书

援指字[ ]第 号

：

本中心（处）决定对 一案提供法律援助，现

指派你单位承办该案。请自收到本通知书之日起 个工作日内

安排合适承办人，并自安排之日起 5个工作日内将承办人姓名和联系

方式告知受援人及本中心（处），与受援人或者其法定代理人、近亲属

签订委托代理/辩护协议。

特此通知。

法律援助中心（处）地址：

联 系 人:

联系方式：

（公章）

年 月 日

	法律援助来访/电话/信函/网络咨询登记表
	法律援助申请表
	法律援助申请委托书
	法律援助申请人经济状况证明表
	法律援助申请材料接收凭证
	补充材料/说明通知书
	补充材料/说明通知书
	法律援助审批表
	给予法律援助决定书
	给予法律援助决定书
	不予法律援助决定书
	不予法律援助决定书
	送达回证
	指派通知书
	指派通知书
	委托代理/辩护协议
	法律援助公函
	法律援助公函
	法律援助公函(转交申请)
	法律援助公函(转交申请)
	法律援助公函（通知辩护）
	法律援助公函（通知辩护）
	法律援助公函（强制医疗通知代理）
	法律援助公函（强制医疗通知代理）
	法律援助案件承办情况通报/报告记录
	                             援介字[      ]第  号
	更换法律援助人员审批表
	更换法律援助人员通知书
	               更换法律援助人员通知书
	终止法律援助决定书
	终止法律援助决定书
	结案报告表